

Enfocus PitStop Pro a PitStop Server 09: preflight PDF v novém - Grafika.cz - vše o počítačové grafice



	
		
			
					PŘIHLÁŠENÍ - MŮJ ÚČET


			

			
					IDIF
	Fotografovani
	MujMac
	Inzerce

			

		

		
        
			            
            
            
            

        

        
		
			
				


				
					
												
							
							
							
						

					

				

			

			
				
			
			
								Nejlepší dárek pro fotografy

				„Jediná kniha, která vás krok pro kroku provede fotografováním s digitální zrcadlovkou a přesně popíše všechny její funkce.

			

							
						

				
			
								Základy práce v programu AutoCAD

				Úvod a základní nastavení - Tato série článků je určena převážně pro začátečníky nebo mírně pokročilé uživatele. To ale neznamená, že i ti, kteří se s AutoCADem setkávají denně, by se nemohly dozvědět něco nového.

			

							
						

				
			
								Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

				Připravili jsme pro vás "obrazového průvodce", který – pevně věříme – bude vítanou praktickou pomocí.

			

							
						

				
			
								Kompenzace expozice: naučme se ji používat

				Minule jsme si vysvětlili, co je to automatické měření expozice a jak u digitálních fotoaparátů funguje. Dnes na toto téma úzce navážeme a ukážeme si, jak takové měření expozice můžeme přímo ovlivnit – rychle, jednoduše a bez složitých výpočtů a vzorečků. Ano! Řeč není o ničem jiném, než o expoziční kompenzaci!

			

							
						

				
			
								Pečení holubi a božská mana v jednom! zn. zdarma a hned

				Tady bych pána i paní poprosil kapkou krve o stvrzenčičku. Čekáte podraz? Nečekejte, nekoná se. Naopak se koná představení a praktická demonstrace nejlepšího zdarma pluginu CINEMY 4D, na který můžete momentálně narazit. Pluginu, který je nejenom skvělý, ale který je ještě skvělejší.

			

							
						

		

			

		

		
				
	Rubriky
	Aktuality
	Tutoriály
	Fórum
	Bazar
	Práce
	Fotogalerie
	Kurzy
	Knihy
	iZIN IDIF

			
				
				
				
			

		

		
			
				
					
			Fotosoutěže
	
		

		
			Fotogalerie
	
			
				Přihlášení
	Registrace


		

	
	
	

						
							Rubriky

							
									Digitální fotografie
	Polygrafie
	Photoshop
	3D grafika
	Vektory
	PDF - Adobe Acrobat
	Sazba
	Webdesign
	Skenery
	Stolní tiskárny
	Hardware
	Digitální video
	CAD

							

						

						

										
                	
                						
                    
                    
					

                


								
				
					Odběr fotomagazínu


	Fotografický magazín "iZIN IDIF" každý týden ve Vašem e-mailu.
Co nového ve světě fotografie!

	 

	Zadejte Vaši e-mailovou adresu:

	




	
				
			
			
			
		

	





	Kamarád fotí rád?

	Přihlas ho k odběru fotomagazínu!

	 
	
	Zadejte e-mailovou adresu kamaráda:

	




	
				
			
			
			
			
		

	




				

				
                
                	
                						
                    
                    
					

                

                
								
										
							Nabídka práce

								
									
										19. prosince 2023

										Brigádník na pozici dokončování zakázek

									
	
										29. prosince 2023

										Bannery - inzerce - sítě - web

									
	
										17. ledna 2024

										Tiskař na siítotiskových automatech - Jihlava

									
	
										18. ledna 2024

										Tiskař - flexotisk

									
	
										6. února 2024

										Grafik/DTP

									
	
										6. února 2024

										Video Maker/Video Grafik Senior

									
	
										7. února 2024

										DTP operátor a grafik

									
	
										8. února 2024

										Firma Bison Sportswear s.r.o. přijme do svého kolektivu posilu na pozici grafik/grafička.

									
	
										12. února 2024

										Sítotiskař

									
	
										19. února 2024

										Brigáda, občasná práce JBC/LBC

									


							

						

						

											
											
							Poptávka práce

								
									
										24. ledna 2024

										3D grafika, animace, tisk

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										14. února 2024

										Externí grafička hledá dlouhodobou spolupráci

									
	
										6. března 2024

										===Zkušený grafik hledá práci===

									


							

						

						

										
								
								
									
						Seriály

							
															
									ArchiCAD bez předchozích znalostí (1)

								
	
									AutoCAD pro začátečníky (2)

								
	
									IFA Berlín (19)

								
	
									Photokina - World of Imaging (43)

								
	
									Maya - Cartoon (5)

								
	
									Maskování v Photoshopu (7)

								
	
									Materiály v Autodesk Maya (3)

								
	
									Adobe Acrobat 9 (8)

								
	
									PSP - Design grafiky blogu (5)

								
	
									DVD v Adobe Encore (5)

								
	
									Autoamtizujte Adobe Acrobat a Reader 8 (4)

								
	
									Sexy botka polobotka (4)

								
	
									Add the sea (4)

								
	
									Adobe Acrobat 8 zblízka (7)

								
	
									Pár tipů pro InDesign (8)

								
	
									Tvorba scény TEMNÉ ZÁKOUTÍ v 3ds max (2)

								
	
									Softwarový RIP (1)

								
	
									Scribus (6)

								
	
									Modelování AUDI A8 (3)

								
	
									3ds max - modelování vany (1)

								
	
									Zoner Photo Studio (12)

								
	
									3dsmax - Den poté (3)

								
	
									Cinema 4D - citroen (3)

								
	
									PMA 2004 (26)

								
	
									CES 2004 (9)

								
	
									Photoshop_CS (4)

								
	
									Blender Journal (8)

								
	
									Analogové video (6)

								
	
									QuarkXPress 6 (5)

								
	
									Cinema 4D - ref. (20)

								
	
									PMA 2003 (26)

								
	
									Nepostradatelné pluginy (1)

								
	
									Surface v 3DMax (3)

								
	
									CorelDraw - tabulky (2)

								
	
									InDesign - praxe (4)

								
	
									Skriptování v Rhinu (5)

								
	
									Úprava fotografií (3)

								
	
									Preflight (7)

								
	
									photokina 2002 (24)

								
	
									Symbolika krajů (3)

								
	
									Energie v DF (3)

								
	
									Final render (5)

								
	
									Hra ve Flashi (7)

								
	
									3D Studio MAX - Float Expression (2)

								
	
									PDF formuláře (6)

								
	
									Ipex 2002 (17)

								
	
									Photoshop 7 (7)

								
	
									Cinema 4D (42)

								
	
									Jak vybírat digitální fotoaparát? (3)

								
	
									Rhino 1.1 (11)

								
	
									Photoshop 6 (7)

								
	
									Adobe Illustrator (14)

								
	
									editace písma (4)

								
	
									3DS Max (63)

								
	
									Photoshop - základy (23)

								
	
									CorelDraw (23)

								
	
									Flash (97)

								


							Více seriálů

						

					

									

				
								
					
							
			


			

				

						
				
				

				
                						
                    
                    
                    

                

                
                
                    
                        						
                        
                        
                        

                    

                

                    
                
                
                    
						                        
                        
                        
                        

                    

                

                
                
					
		Navigace:
		 » Úvodní stránka  » Rubriky  » Software  	

	Software
Enfocus PitStop Pro a PitStop Server 09: preflight PDF v novém


				
				
											
											

				

							

					
			15. července 2009, 00.00 | Společnost Enfocus před několika dny oznámila, že od září začne distribuovat novou podobu svých klíčových nástrojů pro preflight PDF dokumentů PitStop Professional a Sever. Co vše nabídnou PitStop Pro a Server 09? A jak mohou vlastníci předchozích verzí ušetřit při upgradu na tyto novinky?		

			
	Plugin Adobe Acrobatu PitStop Professional je na mnoha pracovištích předtiskové přípravy v podstatě nepostradatelným prostředkem pro preflight a úpravy PDF dokumentů. Svou silnou pozici si přitom udržuje jednak díky svým nástrojům, a dále vazbě na další produkty svého výrobce, společnosti Enfocus (Instant PDF, PitStop Extreme, Switch, PDF Standardizer), zajištěné zejména prostřednictvím Certified PDF, technologie, jenž umožňuje spolu s PDF dokumenty nést informace o jejich preflightu a úpravách.

Na začátku července oznámil Enfocus, že od září zahájí dodávky nové podoby PitStopu Professional, která nese název PitStop Pro 09. Spolu s ní pak na trh přijde i PitStop Server 09, tedy nová podoba samostatné aplikace, dovolující engine PitStopu Professional využít k hromadnému, automatizovanému zpracování PDF na bázi horkých složek. Demoverze daných produktů sice zatím nejsou k dispozici, Enfocus nicméně na svých stránkách zveřejnil alespoň základní informace o tom, co nové podoby přinesou. Přiblížení těchto informací, spolu s upozorněním na zajímavou promo akci, dovolující upgrade na dané novinky za zajímavé ceny, přinášíme v tomto článku.



PitStop Pro 09


Zásadní novinkou PitStopu Pro 09 je vylepšení uživatelského rozhraní. Ti, kdo byli dosud v některých situacích iritováni množstvím ovládacích prvků, které PitStop přidává do prostředí Acrobatu, mohou nyní využít možnost snadného skrytí a opětovného zobrazení těchto prvků. Možné je také ukládání uživatelských konfigurací pracovní plochy. Dané ovládací prvky by pak měly být lépe organizovány a více provázány.







Významných rozšíření se dočkal rovněž engine pro Global Changes, tedy globální úpravy/změny. Nově lze s jeho pomocí zajistit třeba i specializované opravy PDF dokumentů vytvořených v Microsoft Office, či jiných kancelářských aplikacích, dále je podporováno vkládání razítek a stránek obálky, přečíslování stránek a konverze barev. Úpravy v rozsáhlých dokumentech by u tohoto enginu měly být rychlejší.







Nový PitStop také nabízí nástroje, dovolující rychle vizualizovat existující stránkové boxy a bezpečnostní zóny. Snadno lze nastavit požadované stránkové boxy, tiskové značky i další prvky layoutu, sady nastavení těchto prvků je možno ukládat v podobě přednastavení.







Protože přednastavení různých typů má PitStop nyní skutečně hodně, je další novinkou Preset Manager, umožňující všechna tato přednastavení spravovat jednotným způsobem. Konkrétně lze tedy s jeho pomocí  kontrolovat preflightové profily, seznamy akcí (Action Lists) a konfigurace Global Changes, pracovních ploch, či layoutů. Pro favorizovaná přednastavení lze využít záložky, seznam přednastavení lze rychle filtrovat pomocí vyhledávacího políčka.







PitStop 09 je plně kompatibilní s Certified PDF 2, novou podobou v úvodu již zmíněné technologie Enfocusu. Informace Certified PDF 2 jsou kódovány s pomocí standardu Adobe XMP a mohou být spojeny se standardním, či zabezpečeným, digitálním podpisem. Na rozdíl od původní podoby technologie je Certified PDF 2 veřejným standardem, kompatibilním se specifikací Proof of Preflight organizace Ghent PDF Workgroup.








PitStop Server 09


Nová podoba PitStop Serveru slibuje především značné zvýšení výkonu. Toho je dosaženo především plným využitím výhod víceprocesorových a vícejádrových systémů. Urychlení pak přináší i nový prediktivní Action Lists engine, jenž optimalizuje provádění seznamů akcí a preflightových profilů.

K novým vlastnostem podoby Server dále patří reálné zpracování na pozadí u Mac podoby. Snazší integraci s rozsáhlými systémy lze zajistit prostřednictvím nového rozhraní příkazové řádky (command-line interface – CLI). Toto rozhraní je k dispozici pro všechny uživatele PitStop Serveru 09 a zahrnuje jak mód snadného užití, poskytující integraci se standardními nastaveními, tak pokročilý mód, slibující plnou flexibilitu zpracování s využitím řízení na bázi XML. Možné je rovněž bezproblémové provázání PitStop Serveru 09 s řešením Enfocus Switch pro komplexní automatizaci pre-pressového zpracování.



Promo


Vlastníci dosavadních licencí PitStopu Professional a Server mohou do září využít speciální promoakci. Vlastníci podoby 08 takto mohou předobjednat upgrade na podobu 09 za zvýhodněnou cenu, ze starších verzí lze nyní přejít za zvýhodněnou cenu na podobu 08 s tím, že uživatel tímto zdarma získá i licenci verze 09. V případě přechodu z podoby Server 08 získá zákazník navíc plnou licenci automatizačního řešení LightSwitch (automatizace zejména internetových přenosů a manipulací se soubory), nebo slevu pro nákup FullSwitch (plná automatizace, včetně zapojení nejrůznějších pre-pressových aplikací), či PowerSwitch (možnosti FullSwitch rozšířeny o podporu metadat a skriptování). Nákup je v ČR možný například v eShopu společnosti Amos Software, či na serveru DTPobchod.cz společnosti Quentin.
	

	


	Tématické zařazení:

				 » Rubriky  » VSE  

						 » Rubriky  » Go verze  

						 » Rubriky  » Polygrafie  

						 » Rubriky  » PDF - Adobe Acrobat  

						 » Rubriky  » Software  

			
	


		
						Poslat článek			Diskuse (0)						Tisk						Přečteno: 1997x					

					

			
				www.grafika.cz/rubriky/software/enfocus-pitstop-pro-a-pitstop-server-09-preflight-pdf-v-novem-137010cz
				
					
					
					
					
				

			

				

	




	

	Poslat článek

	
		
	
	
	Nyní máte možnost poslat odkaz článku svým přátelům:

	
		
		
			Váš e-mail:
	 (Není povinný)

	E-mail adresáta:
	

	Odkaz článku:
	

	Vzkaz:
	

	Kontrola:
	
					Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

					

					

				
	 
	



	



 
 
 
                

           		
                						
                    
                    
                    

                

                
               
                
			

							
					
					
												
                        
                        
                        

                    

                    
										
											
							Nejčtenější články

								
																
										14. května 2014

										Jak vkládat snímky do galerií a soutěží? Stručný obrazový průvodce

									
	
										23. dubna 2014

										Konica Minolta přenesla výhody velkých zařízení do kompaktních modelů

									
	
										12. června 2012

										Adobe Photoshop III: Tipy a triky pro pokročilé

									
	
										9. dubna 2014

										Kompenzace expozice: naučme se ji používat

									
	
										29. listopadu 2013

										Soutěž PF 2014 tisíckrát a pokaždé jinak

									


									
							

						

											

					
										
											
							Nejlépe hodnocené články

								
																	
										6. září 2004

										OKI snižuje ceny barevných  laserových tiskáren C3100 a C5200n

									
	
										13. května 2004

										Sony představilo dva nové notebooky pro kreativce

									
	
										19. ledna 2004

										QuarkXPress Passport 6: předvedení nové verze na konferenci Apple Forum 27.1.2004

									
	
										6. února 2001

										HighWater v Polygře Brno

									
	
										30. listopadu 2014

										Nový fotoaparát α7 II: první plnoformát s pětiosou optickou stabilizací obrazu na světě

									


								
							

						

						

											
											
							Nabídka bazar

								
									
										13. prosince 2023

										Mimaki CFL-605RT

									
	
										21. prosince 2023

										velkoplošná tiskárna MIMAKI JV 150/160

									
	
										8. ledna 2024

										Prodám tiskárnu Gerber Edge FX

									
	
										20. ledna 2024

										Polygrafická řezačka

									
	
										20. ledna 2024

										Zlatička FOMM

									
	
										20. února 2024

										Prodám Osvitovou jednotku:

									
	
										24. února 2024

										Apple MacBook Air 13"

									
	
										1. března 2024

										WACOM Intuuos Pro L

									
	
										5. března 2024

										Tiskový a řezací plotr MIMAKI CJV 150-107

									
	
										5. března 2024

										Řezačka Ideal 4705

									


							

						

						

												
													
								Poptávka bazar

									
										
											27. února 2024

											Koupím Box verzi Corel X7

										


								

							

							

												
					
					

					
									

							

		

		 

	



	
	
		
	
		Naše projekty

		
			Máme na svědomí několik známých projektů:

	
grafika.cz

	
Vše o počítačové grafice


	
fotografovani.cz

	
Digitální fotografie v praxi


	
idif.cz

	
Institut digitální fotografie


	
printing.cz

	
Tisk a pre-press


	
mujipod.cz

	
Apple iPOD rady, tipy a triky


	
mujmac.cz

	
Apple MAC


	
builder.cz

	
Server o programování


	
3dscena.cz

	
3D grafika jako na dlani



		

	

	
		Anketa

		
			

Jaké fotografické kurzy Vás nejvíce zajímají?

	Technické (ovládání fotoaparátu)

	
	
					
						
							

						

					

					35%

	 

	Umělecké (portrét, akt, příroda...)

	
	
					
						
							

						

					

					23%

	 

	Grafické (úprava fotografií grafickým programem)

	
	
					
						
							

						

					

					42%

	 


		

	

	
		Napište nám

		
			
					Jméno:
	

	E-mail:
	

	Telefon:
	

	Zpráva:
	

	Kontrola:
	
							Do spodního pole opište z obrázku 5 znaků:

							

							

						
	 
	Odeslat


			
	
		

	

	


	

	
		
	

		
	2024 © Grafika.cz

	Vaše dotazy zodpovíme na adrese .

	
		Home    |    
		Podmínky používání    |   
		Prohlášení o přístupnosti    |   
				MultiRS WMpublic    |   
		Napište nám    |   
		Mapa webu    |   1,0254

			

		
			www.grafika.cz
			
				
				
				
				
			

		

		
	






	
		Přihlášení k mému účtu

			Uživatelské jméno:
	
	Heslo:
	
	 
		Získat zapomenuté heslo


		


	



